พ้ืนที่ ๘๓.๒ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     จ้างเหมาปูหญ้าเทียม ขนาด ๓ เซนติเมตร พ้ืนที่ ๘๓.๒ ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญทวีทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๓,๒๖๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันสองร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม